
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 22/01/2024 z dnia 22 stycznia 2024 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie Burmistrza Jarocina w sprawie przeprowadzenia
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości zabudowanej położonej w Siedleminie

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: dom

Cena: 146.000,00
Powierzchnia: 124.40

Szczegóły

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr ______________

B u r m i s t r z a J a r o c i n a 

z dnia ________________________

w sprawie przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego

na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Siedleminie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 38, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) § 3 ust. 1, § 4, § 6, § 8 ust. 1 i 2, § 13 i §
14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11
marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1570 ze zm.) oraz w Uchwały Nr LXII/563/2022 Rady
Miejskiej w Jarocinie z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej
położonej w Siedleminie przy ul. Głównej, Zarządzenia Nr 301/VIII/2023 Burmistrza Jarocina z dnia 30 listopada 2023
r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży położonej
w Siedleminie przy ul. Głównej 38 oraz Zarządzenia Nr 160/VIII/2019 Burmistrza Jarocina z dnia 2 sierpnia 2019 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu przetargów na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości
stanowiących własność Gminy Jarocin, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Postanawiam przeprowadzić w dniu 29 lutego 2024 r. o godz. 11:00 pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Siedleminie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr
264/12 o pow. 0,1131 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1J/00029315/7 na rzecz Gminy Jarocin
z następującymi warunkami: 

- cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 146.000,00 złotych brutto

- wysokość wadium 29.200,00 złotych wnoszone w pieniądzu.

2. Przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionej w ust. 1 odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Jarocinie Al. Niepodległości 10 – pok. nr 47.

§ 2



1. W celu przeprowadzenia przetargu wyznaczam Komisję Przetargową w osobach:

1. Sebastian Walczak - jako Przewodniczący Komisji
2. Daria Bartkowiak - jako Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Kinga Jakubowska
4. Monika Choczaj
5. Iwona Forszpaniak

6. Estera Majusiak

2. Komisja Przetargowa nie może działać w składzie mniejszym niż trzy osoby wymienione w ust. 1. W  razie
nieobecności  w  składzie  Komisji  Przewodniczącego  jego  funkcję  przejmuje  Z-ca Przewodniczącego Komisji.

§ 3

1. Zatwierdzam treść ogłoszenia o przetargu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia o przetargu podlega publikacji w prasie wydawanej w formie przekazu internetowego  czasopisma
pt. „otoprzetargi” (www.otoprzetargi.pl), wpisanego do rejestru dzienników i czasopism; na stronie
internetowej Urzędu (www.jarocin.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Ogłoszenie o przetargu podlega
również opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Jarocinie Al. Niepodległości 10.
Ogłoszenie o przetargu podaje się również do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez
wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Sołectwa Siedlemin.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miejskiego w Jarocinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

{{insertPDF nazwa=" Ogłoszenie " id="65ae94be95fc9"}}

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


